Servidores Municipais de São Vicente os seguintes créditos e recursos, que serão 

contabilizados em favor do Fundo de Previdência Social do Município: 

I – créditos da Prefeitura, inscritos na Dívida Ativa do 

Município, no valor mínimo de R$ 3.318.704,43 (três milhões, trezentos e dezoito mil, 

setecentos e quatro reais e quarenta e três centavos); 

II – 26 (vinte e seis) parcelas mensais de R$ 590.000,00 

(quinhentos e noventa mil reais), a contar de janeiro de 2001. 

Parágrafo único – Os créditos recebidos na forma do inciso I 

deste artigo, e não liquidados no mesmo exercício, serão revertidos à Prefeitura Municipal 

e permutados por outros, da mesma natureza e valor.